МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                    «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

              ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва
                                                  РЕШЕНИЕ

от  30 марта 2016 года                                       №  63
О досрочном прекращении

полномочий депутата

Туровой А. С.
      В связи с назначением Туровой А. С. депутата избирательного округа № 31 на должность муниципальной службы, на основании личного заявления, в соответствии с п.9 ст.4 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-фз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», совет депутатов
                                                 РЕШИЛ :

1. Прекратить полномочия депутата 31 избирательного округа Туровой Анны Станиславовны.

2. Решение вступает в силу с момента его  принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                          Г. С. Бабич
Разослано: дело-2, администрация МО «Красносельское сельское поселение», совет депутатов МО «Выборгский район», ТИК, прокуратура, газета «Выборг»